
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,156,589.6113,186,343.30387,815.8812,798,527.42INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 13,186,343.30387,815.8812,798,527.42 1,156,589.61IMPUESTOS MUNICIPALES

2,868,692.58387,815.882,480,876.70 166,754.26Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
49,585.200.00 112.18Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 49,585.20

2,152.500.00 0.002,152.5011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
8,254.440.00 0.008,254.4411.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café

11,250.000.00 112.1811,250.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
4,050.000.00 0.004,050.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

22,078.260.00 0.0022,078.2611.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales
1,427,266.790.00 8,594.79Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,427,266.79

21,436.590.00 0.0021,436.5911.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
5,400.000.00 6,843.965,400.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
4,950.000.00 0.004,950.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

39,548.160.00 0.0039,548.1611.7.1.02.08.00 Gasolineras
13,500.000.00 0.0013,500.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
72,746.030.00 0.0072,746.0311.7.1.02.11.00 Supermercados

178,322.680.00 0.00178,322.6811.7.1.02.12.00 Ferreterías
64,462.620.00 0.0064,462.6211.7.1.02.13.00 Pulperías
1,080.000.00 0.001,080.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
5,235.950.00 0.005,235.9511.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

91,234.810.00 0.0091,234.8111.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
19,870.820.00 0.0019,870.8211.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
8,910.000.00 0.008,910.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
8,051.750.00 0.008,051.7511.7.1.02.30.00 Billares

57,750.000.00 1,750.8357,750.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
900.000.00 0.00900.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

9,170.220.00 0.009,170.2211.7.1.02.34.00 Venta de verduras
450.000.00 0.00450.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos

816,747.160.00 0.00816,747.1611.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,175,676.11387,815.88 155,745.86Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 787,860.23

172,932.430.00 0.00172,932.4311.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
11,295.000.00 0.0011,295.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
3,376.670.00 0.003,376.6711.7.1.03.10.00 Comedores

67,433.820.00 0.0067,433.8211.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/03/2019Fecha del:

EJERCICIO: 2019

09:01 a.m.
01/04/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: EDSON.PADILLA

Pagina: 1 de 7

VALLE DE ÁNGELES, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/03/2019

1 de 701/04/2019 09:01:03 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
37,167.110.00 0.0037,167.1111.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
17,025.830.00 0.0017,025.8311.7.1.03.20.00 Hospitales
2,925.000.00 0.002,925.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,125.000.00 0.001,125.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
2,852.550.00 0.002,852.5511.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

14,349.780.00 0.0014,349.7811.7.1.03.26.00 Hoteles
48,786.240.00 0.0048,786.2411.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

126,601.100.00 6,076.00126,601.1011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
405,392.88387,815.88 124,174.7417,577.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

225.000.00 0.00225.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
450.000.00 0.00450.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
225.000.00 0.00225.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
43,395.240.00 0.0043,395.2411.7.1.03.40.00 Restaurantes
53,228.940.00 0.0053,228.9411.7.1.03.41.00 Cafeterías
29,700.000.00 0.0029,700.0011.7.1.03.43.00 Bares
24,757.230.00 0.0024,757.2311.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
1,125.000.00 0.001,125.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
7,275.000.00 0.007,275.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

11,392.250.00 0.0011,392.2511.7.1.03.57.00 Fumigadoras
1,350.000.00 0.001,350.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

79,589.040.00 25,495.1279,589.0411.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
900.000.00 0.00900.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

32,424.670.00 284.11Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 32,424.67

101.250.00 0.00101.2511.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
3,528.800.00 0.003,528.8011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

28,794.620.00 284.1128,794.6211.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
21,616.450.00 2,017.32Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 21,616.45

67.500.00 0.0067.5011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

2,352.540.00 0.002,352.5411.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

19,196.410.00 2,017.3219,196.4111.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

162,123.360.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 162,123.36

506.250.00 0.00506.2511.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
17,644.030.00 0.0017,644.0311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
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143,973.080.00 0.00143,973.0811.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
9,305,768.730.009,305,768.73 940,394.75Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
6,277,249.020.00 594,340.39Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 6,277,249.02

6,277,249.020.00 594,340.396,277,249.0211.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
531,813.520.00 14,675.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 531,813.52

531,813.520.00 14,675.38531,813.5211.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
374,505.930.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 374,505.93

295,571.450.00 0.00295,571.4511.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

78,934.480.00 0.0078,934.4811.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

249,670.620.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 249,670.62

197,047.630.00 0.00197,047.6311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

52,622.990.00 0.0052,622.9911.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,872,529.640.00 331,378.98Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,872,529.64

1,477,857.240.00 250,243.291,477,857.2411.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
394,672.400.00 81,135.69394,672.4011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

822,944.990.00822,944.99 39,460.60Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
410,376.690.00 29,954.35Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 410,376.69

410,376.690.00 29,954.35410,376.6911.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
61,885.240.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 61,885.24

61,885.240.00 0.0061,885.2411.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

41,256.830.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 41,256.83

41,256.830.00 0.0041,256.8311.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
309,426.230.00 9,506.25Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 309,426.23

309,426.230.00 9,506.25309,426.2311.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
186,465.000.00186,465.00 9,980.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
186,465.000.00 9,980.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 186,465.00

186,465.000.00 9,980.00186,465.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
2,472.000.002,472.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
2,472.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 2,472.00

2,472.000.00 0.002,472.0011.7.6.01.03.00 Internet
461,050.515,705,984.280.005,705,984.28INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
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12.5.0.00.00.00 5,705,984.280.005,705,984.28 461,050.51NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,705,984.280.005,705,984.28 461,050.51Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

104,190.000.00 38,980.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 104,190.00

104,190.000.00 38,980.00104,190.0012.5.99.01.07.00 Tasa Parqueo Municipal
5,521,345.440.00 418,620.51Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 5,521,345.44

129,000.000.00 16,000.00129,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
150.000.00 0.00150.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones
150.000.00 0.00150.0012.5.99.02.03.00 Exhumaciones

27,540.110.00 1,759.5427,540.1112.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
29,040.000.00 440.0029,040.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
52,995.000.00 9,300.0052,995.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

1,243,744.920.00 150,027.201,243,744.9212.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
150.000.00 0.00150.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

161,542.500.00 18,645.00161,542.5012.5.99.02.20.00 Constancias
63,474.000.00 3,359.0063,474.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
45,982.500.00 9,870.0045,982.5012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

320,531.810.00 0.00320,531.8112.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
108,752.550.00 0.00108,752.5512.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

2,525,084.800.00 88,995.552,525,084.8012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

755,622.250.00 119,724.22755,622.2512.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
6,735.000.00 0.006,735.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

21,300.000.00 200.0021,300.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
2,100.000.00 0.002,100.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

450.000.00 0.00450.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,500.000.00 300.001,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

21,000.000.00 0.0021,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
80,448.840.00 3,450.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 80,448.84

20,904.420.00 0.0020,904.4212.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
225.000.00 0.00225.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

42,067.920.00 3,450.0042,067.9212.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
17,251.500.00 0.0017,251.5012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

399,833.303,598,824.480.003,598,824.48VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 3,598,824.480.003,598,824.48 399,833.30VENTA DE SERVICIOS

3,598,824.480.003,598,824.48 399,833.30Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
124,929.330.00 12,158.71Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 124,929.33

124,929.330.00 12,158.71124,929.3315.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
2,507,956.830.00 272,862.17Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,507,956.83
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1,180,104.060.00 126,890.001,180,104.0615.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
174,721.970.00 17,415.00174,721.9715.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
892,451.720.00 104,619.17892,451.7215.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
260,679.080.00 23,938.00260,679.0815.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

144,890.740.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 144,890.74

63,985.340.00 0.0063,985.3415.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
8,001.980.00 0.008,001.9815.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
42,541.450.00 0.0042,541.4515.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
30,361.970.00 0.0030,361.9715.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

96,593.820.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 96,593.82

42,656.900.00 0.0042,656.9015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
5,334.650.00 0.005,334.6515.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
28,360.960.00 0.0028,360.9615.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
20,241.310.00 0.0020,241.3115.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

724,453.760.00 114,812.42Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 724,453.76

319,926.720.00 48,788.92319,926.7215.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
40,009.930.00 4,100.0040,009.9315.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

212,707.300.00 35,290.76212,707.3015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
151,809.810.00 26,632.74151,809.8115.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

66,128.69635,179.920.00635,179.92RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 635,179.920.00635,179.92 66,128.69ALQUILERES

215,126.760.00215,126.76 64,628.69Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
160,126.760.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 160,126.76

160,126.760.00 0.00160,126.7617.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
8,250.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.96.00.00 8,250.00

8,250.000.00 0.008,250.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
5,500.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.97.00.00 5,500.00

5,500.000.00 0.005,500.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
41,250.000.00 64,628.69Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 41,250.00

41,250.000.00 64,628.6941,250.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
420,053.160.00420,053.16 1,500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

14,880.000.00 1,500.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 14,880.00

14,880.000.00 1,500.0014,880.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
292,052.160.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 292,052.16
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

292,052.160.00 0.00292,052.1617.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
16,968.150.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 16,968.15

16,968.150.00 0.0016,968.1517.6.3.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

11,312.100.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 11,312.10

11,312.100.00 0.0011,312.1017.6.3.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

84,840.750.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 84,840.75

84,840.750.00 0.0084,840.7517.6.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
177,839.782,310,001.00315,181.751,994,819.25TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,310,001.00315,181.751,994,819.25 177,839.78TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,310,001.00315,181.751,994,819.25 177,839.78Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,310,001.00315,181.75 177,839.78Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 1,994,819.25

2,310,001.00315,181.75 177,839.781,994,819.2518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,007,758.7213,096,996.571,793,020.8211,303,975.75TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 13,096,996.571,793,020.8211,303,975.75 1,007,758.72TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

13,091,950.691,787,974.9411,303,975.75 1,007,758.72Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,091,950.691,787,974.94 1,007,758.72Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,303,975.75

13,091,950.691,787,974.94 1,007,758.7211,303,975.7522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

5,045.885,045.880.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
5,045.885,045.88 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

1,825.001,825.00 0.000.0022.1.2.01.01.01 FONDOS DE PREVENCIÓN MUNICIPAL
3,220.883,220.88 0.000.0022.1.2.01.01.03 Proyecto de Fortalecimiento de la Gestión Municipal 

0.00187,573.28187,573.280.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 187,573.28187,573.280.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

187,573.28187,573.280.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
187,573.28187,573.28 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

187,573.28187,573.28 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,269,200.6138,720,902.8336,037,311.10TOTAL: 2,683,591.73

Fecha Inicio: 

0s+js/j9Jme0XwmXCBVLqix470Xv/oI/udS5QbjtC25PGaj2EWfroqHoVY3KCBagFOrlCQjDgpV7gB/BW6ALFuq5lCQvqjlYaT+aRLXcJvuYVEOzofx5KG+h22eLyQw+hsObVQK78Dk3AMoud/XuMEiZpaVZEIZbkE/ediA+MdTnDmQ8xBLOG/z8L/jyD8
01tTO MfjlFogMtDZrHky6ZV6eAO5vnley7KCgVjPXlz6hzHT1nelSgkw==
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